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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 270 m2, pow. działki: 1,100 m2,

ZIELENIEWO

Cena 1 850 000 zł

Na sprzedaż dom wolnostojący w nowoczesnej bryle budynku w atrakcyjnej lokalizacji w miejscowości
Zieleniewo w pobliżu jeziora Miedwie.

Dom oddany do użytku w 2020 r. o powierzchni użytkowej 168 m2 składający się z otwartego, przestronnego
salonu z kuchnią, 5 sypialni, pomieszczenia gospodarczego, wiatrołapu oraz 2 łazienek. Dom znajduje się na
działce o powierzchni 1100 m2.

Salon nowocześnie zaaranżowany z otwartą przestrzenią. Łazienki z wc w glazurze i terakocie. Ogrzewanie i
c.w. - piec gazowy +zasobnik na wodę (ogrzewanie podłogowe). Dodatkowo kominek.

Rolety antywłamaniowe i żaluzje palisadowe. Na zewnątrz wiata na 2 auta. Działka w części
zagospodarowana.

W domu zastosowano wydajną instalację odzysku ciepła poprzez cykliczną wymianę powietrza z rekuperacji
co znacząco obniża koszty ogrzewania.

Nad częścią domu strych do adaptacji.

Świetna lokalizacja. Wysoki standard wykończenia.

Dom dla osób ceniących przestrzeń oraz nowoczesny design. Polecam i zapraszam do prezentacji!

Symbol MDN76886 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 850 000 PLN

Cena za m2 6 852 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina KOBYLANKA Miejscowość ZIELENIEWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 270 m²
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Powierzchnia działki 1 100 m² Powierzchnia użytkowa 168 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2020 Standard WYSOKI STANDARD,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa GRUNTOWA Liczba pokoi 6

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. PODŁOGOWE GAZOWE,

Instalacje
220V., GAZOWA,
KANALIZACJA, KOMINEK,
WODNA,

Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Alarm JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV, POŁACIOWE,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Liczba miejsc parkingowych 1 Kominek JEST

Nr Licencji 15935

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
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